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hände sommaren 2000

Min mardrömsnatt

Du ringer och frågar får jag komma?

Som vanligt är jag berusad men säger okej.

Du kommer några timmar senare,jag har nu

hunnit bli kraftigt berusad.

Jag står i mitt kök och ska hälla upp en drink.

du ringer på dörren,jag ropar kom in.

Du öppnar dörren och kommer in i köket.

Du tar en öl och sätter dig vid tv:n.

Vi sitter och pratar,röker,dricker.

Det var ett tag sen vi sågs,men det känns bra.

Du säger jag hörde en fågel viska att du inte är oskuld.

Jag säger att jo det är jag visst.Jag säger att jag vill vänta till jag gifter mig.

Du fortsätter att dricka hela kvällen.Jag är väldigt berusad och går och lägger mig.

Du är fortfarande upp och dricker och ser på tv.

Senare på natten kommer du till sängen och säger att du vill ha sex.

Jag säger nej jag vill vänta.Du säger att jag är din jag så jag ska ställa upp.

Jag säger fortfarande nej.Du blir arg och kastar ölflaskan ut i hallen.Du sliter tag i mitt hår och drar upp mig

på fötter.Du slår och slår.Jag känner blodet forsa från munnen och näsan.Du kastar ut mig i hallen,jag åker

rakt in telefonbänken.Du kommer och sliter upp mig på fötter igen.Du tar tag i nacken på mig och kastar in

mig i hallspegeln med ansiktet först.Glaset splittras det ligger glas och blod nere vid mina fötter.Jag känner

sältan från tårarna.Du tar tag i min arm och släpar mig till sängen,du kastar ner mig i sängen så hårt att en

fotoram ramlar ner från vägen.Du tar upp den och slår den mot mitt lår.Jag tuppar av en stund,jag vaknar av

att du ligger naken på mig.Du har slitet av mig mina kläder.Jag skriker nej nej sluta och gråter.Du säger `håll

käft slyna du vet att du vill` och slår mig igen.Jag blundar och gråter.Det bränner och gör ont i

underlivet.När du är klar reser du på dig,drar upp byxorna och ler hånfullt mot mig.Och så säger du `en

slyna som du får vad du förtjänar` och sen går du iväg och stänger dörren.Jag ligger i

glassplitter,blod,kroppsvätskor och bara gråter och gråter.Vill inte förstå vad som precis har hänt.Var det jag

som råkade ut för det där nyss.Ja,det var det inser jag.Jag somnar i min misär.Vaknar flera timmar

senare.Kryper in i badrummet.Måste duscha,måste bli ren från äcklet.Det försvinner ju inte,hur mycket jag

än skrubbar.Jag sätter mig ner och vattnet forsar ner på mig.Jag gråter.Jag stänger av duschen,och tittar mig i

spegeln.Jag är totalt sönderslagen.Jag låser in mig i min lägenhet tills dom värsta blåmärkena är borta.Vad

har jag någonsin gjort för att förtjäna detta.Jag insåg efter ett par dagar att jag hade blivit misshandlad och

våldtagen.Jag drömmer fortfarande mardrömmar och har svårt att lita på någon och låta folk komma mig

nära.Jag vågar inte gå ut när det är mörkt.Blir rädd när jag ser någon som liknar honom.Han fick aldrig

något straff.det fanns inte tillräckligt med bevisning.Han förstörde mitt liv den natten och jag är tvingad att

leva med minnena för evigt.
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